
novinky
2021 | 6. dubna | 14. týden

UAG
Spigen
Meross

OdzuZd
ro

j: 
w

w
w

.sa
m

su
ng

.c
om



novinky 2021 březen 14. týden

2

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

102750114040
 2 199 Kč 

810070361204

102750117272
 2 199 Kč 

810070361211

UAG Ration Protective Case, black
– AirPods Max

UAG Ration Protective Case, olive
– AirPods Max

• robustní ochrana proti pádu Mil-Spec

• prémiový balistický nylon 840D

• odolný zip

• horní rukojeť pro snadné přenášení

• lisovaná vnitřní přihrádka

• magnetický oddělovač, který přepne vaše 
sluchátka do režimu nízké spotřeby  
po uložení do pouzdra

• popruh s magnetickou sponou  
pro větši bezpečnost proti pádu

• vnitřní síťovaná přihrádka pojme nabíjecí 
kabel a malé příslušenství

• kompatibilní s i bez AirPods Max Smart Case

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=102750114040
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=102750117272


novinky 2021 březen 14. týden

3

Kód
Doporučená cena 
EAN

AFL01221
 649 Kč 

8809710751248

Spigen Pro Flex EZ Fit 2P
– Galaxy Watch Active 2 40mm

• *nelze použít v kombinaci s krytem

• chrání displej před poškozením 
a poškrábáním

• součástí balení pomocný aplikační nástroj 
- aplikaci skla zvládne úplně každý se 100% 
přesností

• speciálně zpracované transparentní tvrzené 
sklo - tvrdost 9H

• zadní strana je potažena silným silikonovým 
lepidlem pro snadnou instalaci

• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost 
obrazovky

• speciální povrch zabraňující otiskům prstů

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AFL01221


novinky 2021 březen 14. týden

4

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

AGL02934
 449 Kč 

8809756647109

AGL02946
 449 Kč 

8809756647215

Spigen Glass FC, black
– Xiaomi Redmi Note 10 Pro

Spigen Glass FC, black
– Xiaomi Redmi Note 10

• chrání displej před poškozením 
a poškrábáním

• speciálně zpracované transparentní tvrzené 
sklo - tvrdost 9H

• po aplikaci skla zůstává 100% citlivost 
obrazovky

• speciální povrch zabraňující otiskům prstů

• kompatibilní se Spigen kryty

Balení obsahuje:

• tvrzené sklo

• stěrka

• jednorázový vlhčený (alkoholem) ubrousek

• čistící hadřík

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL02934
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL02946


novinky 2021 březen 14. týden

5

Kód
Doporučená cena 
EAN

ASD01117
 599 Kč 

8809710750487

Spigen Rugged Armor, black
– AirPods

• stylový design pro každodenní ochranu

• materiál z TPU

• ochrana sluchátek proti pádu a poškrábání

• možnost dobíjení krabičky i s pouzdrem

• součástí i praktická karabina

• materiál: TPU

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ASD01117


novinky 2021 březen 14. týden

6

Kód
Doporučená cena 
EAN

0252000078
 649 Kč 

0680306683277

Meross Smart Wi-Fi LED Bulb 
Apple HomeKit

• chytrá žárovka s možností nastavení jasu, 
vyladění světelného vzhledu a nastavení 
z více barev RGB

• objímka z odolného ohnivzdorného plastu, 
přepěťová ochrana vnitřního systému

• ušetření až 78 % energie ve srovnání  
se žárovkou s podobným jasem

• umožňuje dálkové zapnutí/vypnutí žárovky 
pomocí aplikace Meross

• možnost hlasového ovládání zařízení

• kompatibilita s Apple HomeKit, Amazon 
Alexa, Google Assistant a IFTTT

• materiál: PC

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=0252000078


novinky 2021 březen 14. týden

7

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

0254000021
 1 499 Kč 

0680306682775

0256000006
 1 599 Kč 

0680306682706

0261000011
 1 499 Kč 

0787446925622

Meross Smart Wi-Fi Garage Door Opener 
Apple HomeKit

Meross Smart WiFi LED Strip 
Apple HomeKit, 10 m

Meross Smart Wi-Fi Power Strip 4AC+4USB 
Apple HomeKit

• zásuvka s 4 klasickými vstupy a 4 USB vstupy

• hlavní vypínáč s LED diodou pro manuální 
kontrolu zásuvky

• tělo z ohnivzdorného materiálu a vnitřní 
systém chráněn přepěťovou ochranou

• 1,83 m dlouhý kabel

• možnost hlasového ovládání zařízení

• funkce automatického zapnutí/ vypnutí

• umožňuje dálkové zapnutí/vypnutí každé 
zásuvky zvášť pomocí aplikace Meross

• kompatibilita s Apple HomeKit, Amazon 
Alexa, Google Assistant a IFTTT

• materiál: PC

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=0254000021
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=0256000006
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=0261000011


novinky 2021 březen 14. týden

8

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

GLS-E2E-XRN10
 199 Kč 

8594184313985

GLS-E2E-XRN10P
 199 Kč 

8594184313978

Odzu Glass Screen Protectior E2E
– Xiaomi Redmi Note 10 Pro

Odzu Glass Screen Protector E2E
– Xiaomi Redmi Note 10

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=GLS-E2E-XRN10
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=GLS-E2E-XRN10P

	Tlačítko 1098: 
	Tlačítko 1053: 
	Tlačítko 1054: 
	Tlačítko 1099: 
	Tlačítko 1056: 
	Tlačítko 1058: 
	Tlačítko 1059: 
	Tlačítko 10100: 
	Tlačítko 1061: 
	Tlačítko 1060: 
	Tlačítko 10101: 
	Tlačítko 1062: 


